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Garso / vaizdo skaitytuvas PKI 5795

GARSO / VAIZDO SKAITYTUVAS PKI 5795

Su PKI 5795 galima priimti bet kokį garso ir vaizdo signalą dažnių diapazone nuo 900 iki 2520
MHz.

Automatinis nuskaitymo režimas leidžia lengvai nustatyti lokalizaciją, galimas ir rankinis
nuskaitymas.

PKI 5795 gali būti naudojamas ne tik aptikimo tikslais, bet ir yra universalus įrankis mobiliajai
stebėjimo sistemai.

Pasirinktinai galima prijungti išorinę kryptinę anteną, kad būtų pasiekti didesni diapazonai.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matmenys: 120 x 70 x 35 mm
Svoris: 320 g
Maitinimas: 4 x 1,5 V baterija, AA tipo arba maitinimo adapteris
Ekranas: integruotas LCD ekranas, 2,5 colio
Priedai: 1 x RCA jungiamasis laidas, maitinimo adapteris 5 VDC, išorinė kryptinė antena SMA
(pasirinktinai)
Dažnių diapazonas: 900 – 2520 MHz
Vaizdo signalai: PAL / NTSC
Jungtys: Vaizdo išvesties lizdas, maitinimo lizdas, antenos lizdas

APIE MUS



Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
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